
 
 

CZ.1.07/2.4.00/31.0153 

 

Vznik a rozvoj partnerské sítě pro realizaci stáží a aplikovaného výzkumu Katedry 

psychologie FF UP v Olomouci 

 

 

PROPOZICE K PRAXI 
 

Název partnera: Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, p. o. 

Kontaktní osoba: Mgr. Milena Cahyono, DiS. 

Email: vyhlidalova@centrum-poradenstvi.cz 

Adresa: U Náhonu 5208, Zlín 760 01 

Telefon: 577 210 809, 777 219 150 

 

 

1) Kam a v kolik má student/ka na začátku praxe přijít? 

V 8.00 hod. na pracoviště Centra poradenství pro rodinné a partnerské vztahy ve Zlíně, 

U Náhonu 5208. 

2) Co si má student/ka vzít na praxi sebou? 

žádné speciální požadavky 

3) O čem by měl/a být student/ka před praxí informován/a? 

Studenti budou při nástupu seznámení s povinností mlčenlivosti dle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách. Povinnost mlčenlivosti poskytovateli praxe stvrdí podpisem. 

4) Je možné zabezpečit stravování v místě výkonu praxe? 

Ne, ale v okolí pracoviště je několik restauračních zařízení. 

5) Je něco dalšího, co můžete nabídnou studentům na praxi? (Parkování, pracovna...) 

Parkování je možné před budovou pracoviště.  

 

 

POKYNY PO SKONČENÍ PRAXE 

 

1) Zpracování výstupů z praxe (studijní výstup dle sylabu; hodnocení pracoviště) a vložení 

do systému EDIS nejpozději do 14 dní po skončení praxe  

2) Počkání si na kontrolu studijního výstupu garantem předmětu a uznání praxe (v případě  

připomínek přepracování výstupů)  

 


